
日本銀行広島支店 HP リニューアルのお知らせ 

2026 年 2 月 20 日 

 

平素より、日本銀行広島支店ホームページをご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

この度ホームページをリニューアル致しました。 

 

今回のリニューアルではご利用される皆様にとって、より情報が探しやすいよ

う構成やデザインを全面的に刷新致しました。 

具体的には、パソコンの他にスマートフォンやタブレットからも快適にご利用

いただける様、レスポンシブデザインを採用した上で、ウェブアクセシビリティ

にも配慮したデザインとしました。 

 

これまで以上に、使いやすいサイトを目指し内容を充実して参りますので、今後

とも何卒よろしくお願い申し上げます。 


